
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Fitim HALIMI 
 
 
 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se me datën 27.11.2023 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike 

e punimit të diplomës master me titull: “PCB për automatizimin e pajisjeve dhe përmirësimin 

edukativ në teknologji ” të kandidatit BSc. Fitim HALIMI, në programin studimor: Mekatronikë.  

 
 
Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 
 

1. Prof. Dr. Ramë Likaj, kryetar 
 
2. Prof. Asoc. Dr. Xhevahir Bajrami, mentor/anëtar 

 
3. Prof. Dr. Ilir Doçi, anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

sallën L3 në Prishtinë 


